
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/220/16 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tuszyn na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) 

- Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 

92.660,75 zł z kwoty 48.169.336,44 zł na kwotę 48.261.997,19 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 66.700,91 zł z kwoty 44.450.920,86 zł na kwotę 44.517.621,77 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 25.959,84 zł z kwoty 3.718.415,58 zł na kwotę 3.744.375,42 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 

92.660,75 zł z kwoty 49.018.485,62 zł na kwotę 49.111.146,37 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30.415,00 zł z kwoty 44.160.765,83 zł na kwotę 44.191.180,83 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 62.245,75 zł z kwoty 4.857.719,79 zł na kwotę 4.919.965,54 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się  nowe brzmienie załącznikowi Nr 3 do uchwały Nr XXI/154/16 Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należą-

cym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 10 do uchwały Nr XXI/154/16 Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2016 r zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4083



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Andrzej Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4083



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/220/16 

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 1 września 2016 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmia-

nach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 852 748,00 0,00 36 285,91 7 889 033,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 233,00 0,00 36 285,91 153 518,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 36 285,91 36 285,91 

801   Oświata i wychowanie 1 013 580,85 0,00 415,00 1 013 995,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 444,85 0,00 0,00 89 444,85 

 80101  Szkoły podstawowe 61 228,00 0,00 136,00 61 364,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 980,00 0,00 136,00 1 116,00 

 80110  Gimnazja 188 138,85 0,00 279,00 188 417,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 444,85 0,00 0,00 89 444,85 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 279,00 50 279,00 

926   Kultura fizyczna 1 300 000,00 0,00 30 000,00 1 330 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 300 000,00 0,00 30 000,00 1 330 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 279 000,00 0,00 30 000,00 1 309 000,00 

bieżące razem: 44 450 920,86 0,00 66 700,91 44 517 621,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 433,63 0,00 0,00 100 433,63 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 25 959,84 25 959,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 25 959,84 25 959,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 959,84 25 959,84 

majątkowe razem: 3 718 415,58 0,00 25 959,84 3 744 375,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 033 449,58 0,00 0,00 1 033 449,58 

Ogółem: 48 169 336,44 0,00 92 660,75 48 261 997,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 133 883,21 0,00 0,00 1 133 883,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4083



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/220/16 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 1 września 2016 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 003 903,84 1 360 603,05 1 360 603,05 0,00 1 360 603,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 300,79 2 643 300,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 425 282,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 425 282,56 -1 425 282,56 0,00 0,00 

zwiększenie 1 403 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 612,56 1 403 612,56 0,00 0,00 

po zmianach 3 982 233,84 1 360 603,05 1 360 603,05 0,00 1 360 603,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 630,79 2 621 630,79 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 159 017,00 760 567,00 760 567,00 0,00 760 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 450,00 398 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 403 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 612,56 1 403 612,56 0,00 0,00 

po zmianach 2 562 629,56 760 567,00 760 567,00 0,00 760 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 062,56 1 802 062,56 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyj-

ne jednostek 

budżeto-

wych 

przed zmianą 398 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 450,00 398 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 403 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 612,56 1 403 612,56 0,00 0,00 

po zmianach 1 802 062,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 062,56 1 802 062,56 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 425 282,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 282,56 1 425 282,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 425 282,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 425 282,56 -1 425 282,56 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyj-

ne jednostek 

budżeto-

wych 

przed zmianą 1 425 282,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 282,56 1 425 282,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 425 282,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 425 282,56 -1 425 282,56 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 750 262,02 703 162,02 641 874,02 323 118,00 318 756,02 0,00 61 288,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 245,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 245,75 62 245,75 0,00 0,00 

po zmianach 812 507,77 703 162,02 641 874,02 323 118,00 318 756,02 0,00 61 288,00 0,00 0,00 0,00 109 345,75 109 345,75 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 81 728,02 48 628,02 48 628,02 0,00 48 628,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 245,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 245,75 62 245,75 0,00 0,00 

po zmianach 143 973,77 48 628,02 48 628,02 0,00 48 628,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 345,75 95 345,75 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 245,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 245,75 62 245,75 0,00 0,00 

po zmianach 77 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 345,75 77 345,75 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 668 989,61 13 585 199,61 12 934 183,00 10 184 660,00 2 749 523,00 406 000,00 150 972,00 94 044,61 0,00 0,00 83 790,00 83 790,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 669 404,61 13 585 614,61 12 934 598,00 10 184 660,00 2 749 938,00 406 000,00 150 972,00 94 044,61 0,00 0,00 83 790,00 83 790,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 619 762,00 5 599 762,00 5 510 311,00 4 546 671,00 963 640,00 0,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 619 898,00 5 599 898,00 5 510 447,00 4 546 671,00 963 776,00 0,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup 

środków 

dydaktycz-

nych i 

przed zmianą 66 332,00 66 332,00 66 332,00 0,00 66 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 468,00 66 468,00 66 468,00 0,00 66 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4083



książek 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 140 861,61 3 140 861,61 3 012 993,00 2 484 785,00 528 208,00 0,00 33 824,00 94 044,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 141 140,61 3 141 140,61 3 013 272,00 2 484 785,00 528 487,00 0,00 33 824,00 94 044,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup 

środków 

dydaktycz-

nych i 

książek 

przed zmianą 54 010,00 54 010,00 54 010,00 0,00 54 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 289,00 54 289,00 54 289,00 0,00 54 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 256 599,99 2 943 481,52 2 819 187,52 412 803,00 2 406 384,52 116 640,00 7 654,00 0,00 0,00 0,00 313 118,47 313 118,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 670,00 21 670,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 278 269,99 2 943 481,52 2 819 187,52 412 803,00 2 406 384,52 116 640,00 7 654,00 0,00 0,00 0,00 334 788,47 334 788,47 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 822 074,99 749 033,52 749 033,52 0,00 749 033,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 041,47 73 041,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 670,00 21 670,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 744,99 749 033,52 749 033,52 0,00 749 033,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 711,47 94 711,47 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 73 041,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 041,47 73 041,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 670,00 21 670,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 711,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 711,47 94 711,47 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 702 677,00 2 670 492,00 2 536 692,00 1 351 750,00 1 184 942,00 125 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 32 185,00 32 185,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 732 677,00 2 700 492,00 2 566 692,00 1 351 750,00 1 214 942,00 125 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 32 185,00 32 185,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 573 677,00 2 541 492,00 2 532 692,00 1 351 750,00 1 180 942,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 32 185,00 32 185,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 603 677,00 2 571 492,00 2 562 692,00 1 351 750,00 1 210 942,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 32 185,00 32 185,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 018 485,62 44 160 765,83 30 571 109,06 18 597 067,22 11 974 041,84 2 230 648,00 10 833 952,38 105 033,39 0,00 420 023,00 4 857 719,79 4 857 719,79 1 075 650,00 0,00 

zmniejszenie -1 425 282,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 425 282,56 -1 425 282,56 0,00 0,00 

zwiększenie 1 517 943,31 30 415,00 30 415,00 0,00 30 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 528,31 1 487 528,31 0,00 0,00 

po zmianach 49 111 146,37 44 191 180,83 30 601 524,06 18 597 067,22 12 004 456,84 2 230 648,00 10 833 952,38 105 033,39 0,00 420 023,00 4 919 965,54 4 919 965,54 1 075 650,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4083



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/220/16 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 1 września 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH PO ZMIANACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 186 204,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 186 204,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 204,00 

   2016- 01010 Budowa sieci wodociągowej w ul. Rzecznej w Rydzynkach 109 704,00 

   2016- 01010 FS Bądzyń- Projekt budowy wodociągu w ul. Nadrzecznej 5 000,00 

   
2016- 01010 Projekt budowy wodociągu w ul. Nadrzecznej w Bądzyniu- wykonanie 

mapy do celów projektowych 
1 500,00 

   
2016- 01010 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez mieszkańców gminy 

Tuszyn 
70 000,00 

600   Transport i łączność 2 621 630,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 802 062,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 802 062,56 

   2016- 60014 Przebudowa Placu Reymonta w Tuszynie 1 403 612,56 

   2016- 60014 Remont ul. Kruszowskiej i ul. Prostej w Garbowie 383 450,00 

   
2016- 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu ul. Wol-

borskiej w Kruszowie 
15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 819 568,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 568,23 

   

2016- 60016 FS Wodzin Prywatny - Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Zielona na odcinku o 
długości 580m do posesji nr 10 

10 127,03 

   
2016- 60016 FS Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu ul. 

Tylnej w Mąkoszynie 
11 774,20 

   
2016- 60016 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu ul. 

Noworzgowskiej w Tuszynie 
7 995,00 

   
2016- 60016 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu ul. 

Sosnowej w Tuszynie wraz z działką nr180/16 
11 999,00 

   2016- 60016 Przebudowa ul. Kasztelańskiej w Tuszynku Majorackim I etap 86 340,00 

   2016- 60016 Remont nawierzchni ul. Hetmańskiej w Tuszynku Majorackim 183 940,00 

   
2016- 60016 Rozbudowa drogi gminnej klasy L - ulicy Niedas Leśny w Tuszynie- 
aktualizacja kosztorysu 

382 373,00 

   
2016- 60016 Rozbudowa drogi gminnej- ulicy Zielonka w Górkach Dużych- aktuali-

zacja kosztorysu 
2 500,00 

   
2016- 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej remontu odcinka ul. Aleksandró-
wek od posesji nr 60 do posesji nr 34 w Garbowie 

9 840,00 

   
2016- 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chodnika 

w ul. Pabianickiej w Tuszynie 
8 000,00 

   
2016- 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi 

gminnej w Głuchowie i wykup gruntów 
75 000,00 

   

2016- 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy odcinka 
kanału deszczowego pod drogą krajową Nr1 wraz z usunięciem istniejących kolizji 

oraz niezbędną modernizacją rowów odwadniających dla potrzeb odprowadzenia wód 

deszczowych z dzielnicy Tuszyn Las 

21 680,00 

   
2016- 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu ul. Patok 
w Żerominie 

8 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   2016- 60095 Przebudowa placu Reymonta w Tuszynie 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 183 676,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 075 650,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

   
2016- 70001 ŁOM- Kompleksowa termomodernizacja budynku mieszkalnego w 

Tuszynie ul. Szpitalna 4 
650 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 650,00 

   
2016- 70001 ŁOM- Kompleksowa termomodernizacja budynku mieszkalnego w 
Tuszynie ul. Szpitalna 4 

425 650,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 026,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 026,00 

   2016- 70005 Odszkodowania za grunty 60 179,00 

   2016- 70005 Zakup gruntów 47 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4083



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 289 850,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 850,00 

   
2016- 75023 ŁOM- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Tuszyn- Urząd Miasta w Tuszynie ul.Piotrkowska 2/4 
289 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 345,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

14 000,00 

   2016- 75412 Dotacja dla OSP Jutroszew na dokończenie remontu strażnicy 14 000,00 

   2016- 75412 Dotacja dla OSP Wola Kazubowa na dokończenie remontu strażnicy 0,00 

 75495  Pozostała działalność 95 345,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 345,75 

   

2016- 75495 FS Montaż w świetlicy wiejskiej w sali OSP Szczukwin 3 sztuk klimaty-

zatorów ściennych z funkcją chłodzenia i grzania o mocy 7 kW zasilanych elektrycz-

nie 

15 100,00 

   
2016-75495 Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Tuszyn poprzez budowę systemu 

monitoringu wizyjnego 
62 245,75 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
2016- 75495 Zakup rozpieracza kolumnowego dwustopniowego R-422 dla OSP 
Tuszyn 

18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 83 790,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   2016- 80101 Zakup i instalacja kotła c.o. w SP Górki Duże 20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   2016- 80148 Zakup pieca konwekcyjnego do pieczenia-PM1 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 48 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 790,00 

   
2016- 80195 ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Tuszyn-opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budynków jedno-

stek oświatowych 

40 590,00 

   
2016- 80195 ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Tuszyn-opracowanie studium wykonalności dla budynków jednostek oświatowych 

8 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 740,00 

 85295  Pozostała działalność 5 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 740,00 

   

2016- 85295  ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Tuszyn-opracowanie studium wykonalności dla Dziennego Domu Senior-Wigor w 

Tuszynie 

2 050,00 

   

2016- 85295 ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Tuszyn-opracowanie audytu energetycznego dla Dziennego Domu Senior-Wigor w 

Tuszynie 

3 690,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 788,47 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 127 077,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 077,00 

   
2016- 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w pasie drogowym w ul. 
Lelewela w Tuszynie 

90 681,00 

   
2016- 90001 ŁOM-Budowa kanalizacji ściekowej w Tuszynie - aktualizacja kosztory-

sów inwestorskich dla etapu III i IV 
6 396,00 

   
2016- 90001 Wykup sieci kanalizacji sanitarnej wybudowanej przez mieszkańców 

gminy Tuszyn 
30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 711,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 711,47 

   2016- 90015 FS Bądzyń- Rozbudowa oświetlenia ul. Stanisławowskiej 4 000,00 

   2016- 90015 FS Górki Małe- Projekt i budowa przyłącza energetycznego 4 000,00 

   2016- 90015 FS Rydzynki- Projekt przyłącza prądowego do działki nr 193/3 685,45 

   
2016- 90015 FS Tuszynek Majoracki- Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-
projektowej oświetlenia od ul.Wschodniej-posesja nr14 do istniejących punktów 

świetlnych przy ul.Królewskiej oraz od ul.Królewskiej-posesja nr2 do końca tej ulicy 

15 000,00 

   
2016- 90015 FS Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy oświe-
tlenia ulicznego ul.Wodzińskiej w Wodzinie Majorackim na odcinku od 

ul.Majorackiej do posesji nr 110-o długości ok.950m. 

10 615,08 

   
2016- 90015 FS Wykonanie projektu oraz realizacja oświetlenia ulicznego drogi do 
posesji nr 18C i 18D przy ul. Żeromińskiej w Kruszowie 

19 094,94 

   2016- 90015 Usunięcie kolizji sieci energetycznych na Placu Reymonta w Tuszynie 21 670,00 

   
2016- 90015 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia 

ul.Kopernika w Tuszynie 
7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4083



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
2016- 90015 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia 

ul.Pszczelej w Tuszynie 
7 746,00 

   
2016- 90015 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia 
ul.Turystycznej w Tuszynie- aktualizacja dokumentacji 

4 400,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 113 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

113 000,00 

   
2016- 90017 Dotacja dla ZWiK na wykonanie projektu modernizacji SUW w Ry-

dzynkach 
45 000,00 

   
2016- 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup dwóch zestawów inkasenckich (komputer i 
drukarka, przystosowane do odczytów radiowych) 

12 000,00 

   
2016- 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup korelatora analogowego(urządzenie do 

precyzyjnej lokalizacji wycieków wody) 
40 000,00 

   
2016- 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup systemu permalog(system czujników aku-

stycznych do poszukiwania wycieków wody) 
16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 755,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 600,00 

   
2016- 92109 Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli Kazubowej na cele 

świetlicy wiejskiej- dokończenie zadania 
27 600,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
8 500,00 

   
2016- 92109 Dotacja dla MOK na zadanie: Wykonanie monitoringu w świetlicy w 
Żerominie 

3 800,00 

   
2016- 92109 Dotacja dla MOK na zadanie: Wykonanie oświetlenia placu zabaw w 

Tuszynie Lesie 
4 700,00 

 92195  Pozostała działalność 36 655,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 891,53 

   2016- 92195 FS Górki Małe- Budowa ogrodzenia działki (bez materiałów) 4 000,00 

   2016- 92195 FS Rydzynki- Wykonanie ogrodzenia działki nr 193/3 9 940,00 

   
2016- 92195 FS Wykonanie ogrodzenia działki przeznaczonej na potrzeby sołectwa 
Dylew 

9 455,96 

   
2016- 92195 FS Zakup materiałów na ogrodzenie terenu działki świetlicy w Żeromi-

nie 
6 495,57 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 764,00 

   
2016- 92195 FS Wyposażenie kuchni świetlicy OSP w Woli Kazubowej- zakup szafy 

chłodniczej 
6 764,00 

926   Kultura fizyczna 32 185,00 

 92601  Obiekty sportowe 32 185,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 185,00 

   
2016- 92601  ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Tuszyn-opracowanie studium wykonalności dla MCSiW w Tuszynie 

2 050,00 

   

2016- 92601 ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Tuszyn- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji 
obiektu MCSiW w Tuszynie 

22 140,00 

   
2016- 92601 ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Tuszyn-opracowanie audytu energetycznego dla MCSiW w Tuszynie 
2 460,00 

   
2016- 92601 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji 
hali sportowej w Tuszynie 

5 535,00 

  

Razem 4 919 965,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4083



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/220/16 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 1 września 2016 r. 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH  NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2016 ROK - PO ZMIANIE 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 

DOCHODY WYDATKI 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 

przed 

zmianą 

Plan 

po 

zmianie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 

przed 

zmianą 

Plan 

po 

zmianie 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - - 760 567,00 760 567,00 1 403 612,56 - 1 159 017,00 2 562 629,56 

            

 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE - - 760 567,00 760 567,00 1 403 612,56 - 1 159 017,00 2 562 629,56 

            

   Dochody bieżące - - 760 567,00 760 567,00 - - - - 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień między jst - - 760 567,00 760 567,00 - - - - 

   Wydatki bieżące - - - - - - 760 567,00 760 567,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - 4 956,00 4 956,00 

  4270 zakup usług remontowych - - - - - - 360 000,00 360 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - - - - - - 383 211,00 383 211,00 

  4510 opłaty na rzecz budżetu państwa - - - - - - 12 400,00 12 400,00 

   Wydatki majątkowe - pomoc rzeczowa - - - - 1 403 612,56 - 398 450,00 1 802 062,56 

  6050 Remont nawierzchni ul. Prostej i Kruszowskiej w Garbowie - - - - - - 383 450,00 383 450,00 

  6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wolborskiej w Kruszowie - - - - - - 15 000,00 15 000,00 

  6050 Przebudowa placu Reymonta w Tuszynie - - - - 1 403 612,56 - - 1 403 612,56 

            

   OGÓŁEM - - 760 567,00 760 567,00 1 403 612,56 - 1 159 017,00 2 562 629,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4083



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/220/16 

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 1 września 2016 r. 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA  2016 ROK - PO ZMIANIE 

Lp. Wyszczególnienie Dział 
Roz-

dział 
§ zmniejszenie zwiększenie 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

         

1. 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODO-

WEGO 921   - - 1 300 000,00 1 300 000,00 

         

 Instytucje kultury  92109 2480 - - 1 300 000,00 1 300 000,00 

         

 Razem:    - - 1 300 000,00 1 300 000,00 

PLAN DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCHNA  2016 ROK - PO ZMIANACH 

Lp. Wyszczególnienie Dział 
Roz-

dział 
§ zmniejszenie zwiększenie 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

1. ZAKŁADY BUDŻETOWE    - - 236 840,00 236 840,00 

         

 Gospodarka Mieszkaniowa 700 70001 2650 - - 120 200,00 120 200,00 

 

- dotacja 5,20 zł. do 1m˛ powierzchni lokali mieszkal-

nych tj. 23.115,38 m˛        

         

 

Wodociągi i zaopatrzenie w wodę, usuwanie i oczyszcza-

nie ścieków komunalnych 900 90017 2650 - - 116 640,00 116 640,00 

 

- dotacja 0,86 zł. brutto do 1mł przyjętych ścieków do 

kanalizacji tj. 135.627,907mł        

         

 Razem:    - - 236 840,00 236 840,00 

PLAN DOTACJI CELOWYCH  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK - PO ZMIANACH 

Lp. Wyszczególnienie Dział 
Roz-

dział 
§ zmniejszenie zwiększenie 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

         

1. POMOC FINANSOWA    - 13 528,00 106 000,00 119 528,00 

         

 Dofinansowanie zadań Powiatu Łódzkiego Wschodniego 710 71012 2710 - 13 528,00 80 000,00 93 528,00 

 

- dofinasowanie funkcjonowania stanowisk pracy 

PODGiK ds. ewidencji gruntów i budynków oraz 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów w UM Tuszyn    - - 80 000,00 80 000,00 

 

- współfinansowanie zmiany ewidencji gruntów i 

budynków w gminie Tuszyn    - 13 528,00 0,00 13 528,00 

         

 Dofinansowanie zadań Powiatu Łódzkiego Wschodniego 750 75020 2710 - - 26 000,00 26 000,00 

 - dofinasowanie utrzymania punktu filialnego WKiSO    - - 26 000,00 26 000,00 

         

1. ZAKŁADY BUDŻETOWE 900   - - 122 000,00 122 000,00 

         

 

Wodociągi i zaopatrzenie w wodę, usuwanie i oczyszcza-

nie ścieków komunalnych  90017  - - 122 000,00 122 000,00 

         

 

- dotacja celowa dla ZWiK na "Zakup korelatora 

analogowego" (urządzenia do precyzyjnej lokalizacji 

wycieków wody)   6210 - - 40 000,00 40 000,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na "Zakup systemu 

permalog" (system czujników akustycznych do poszu-

kiwania wycieków wody)   6210 - - 16 000,00 16 000,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na " Zakup zestawów 

inkasenckich 2 szt. (komputer i drukarka przystoso-

wany do odczytów radiowych)   6210 - - 12 000,00 12 000,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na " Zakup zestawu 4 

pomp na Bioblok"   6210   40 000,00 40 000,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na "Zakup pompy na 

przepompownię ścieków"   6210 - - 14 000,00 14 000,00 

         

         

 Razem:    - 13 528,00 228 000,00 241 528,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4083



PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK  

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA  2016 ROK - PO ZMIANACH 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § zmniejszenie zwiększenie 

Plan przed 

zmianą 

Plan po zmia-

nie 

1. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 754   - - 14 000,00 14 000,00 

         

 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  75412  - - 14 000,00 14 000,00 

         

 

Dotacje z budżetu na finansowanie i dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezali-

czanych do sektora finansów publicznych   6230 - - 14 000,00 14 000,00 

 

- dotacja dla OSP Jutroszew na dokoń-

czenie remontu strażnicy    - - 14 000,00 14 000,00 

         

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   - - 406 000,00 406 000,00 

         

 Przedszkola niepubliczne  80104 2540 - - 391 000,00 391 000,00 

         

 Inne formy wychowania przedszkolnego  80106 2540 - - 15 000,00 15 000,00 

         

3. OCHRONA ZDROWIA 851   - - 12 980,00 12 980,00 

         

 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patolo-

giom społecznym  85154 2360 - - 12 980,00 12 980,00 

         

4. POLITYKA SPOŁECZNA 853   - - 13 800,00 13 800,00 

         

 

Działalność wspomagająca rozwój społecz-

ności lokalnej i działalność z zakresu 

polityki prorodzinnej  85395 2360 - - 13 800,00 13 800,00 

         

5. 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-

WAWCZA 854   - - 25 000,00 25 000,00 

         

 Wypoczynek dzieci i młodzieży  85412 2360 - - 25 000,00 25 000,00 

         

6. KULTURA FIZYCZNA 926   - - 125 000,00 125 000,00 

         

 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  92605 2820 - - 125 000,00 125 000,00 

         

 Razem:    - - 596 780,00 596 780,00 

Zmiana dokonana Uchwałą Nr XXVII/2016 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 14 lipca 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4083



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/220/16 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 1 września 2016 r. 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI NA 2016 ROK 

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 

       

1. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 225 284,00 1 354 180,00 

       

  90002  GOSPODARKA ODPADAMI 1 225 284,00 1 354 180,00 

       

   0490 

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw 1 221 524,00 0,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 3 760,00  

       

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 254,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 105 744,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 800,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 690,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 806,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 260,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 201 197,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 

   4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 

   4440 Odpis na ZFŚS 0,00 3 829,00 
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

       

    OGÓŁEM 1 225 284,00 1 354 180,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4083


		2016-09-22T07:41:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




